a c. quia
 contingit
 de relig.
 domi. in
 Clem. li.
 3. tit. 11. c.
 2. supra
 Sess. 7. c.
 15 refor.

b c. fin de
 mag. & c
 cū ex eo.
 de elec. in
 6.

Hierosolymitani dūt axat exceptis, partē ali-
 quam, vel portionem detrahent: & eā portio-
 nē siq̄ detractam, necnon beneficia aliquot sim-
 plicia, cuiuscumque qualitatis, & dignitatis
 fuerint, & et præstimonialia, vel præstimonialia
 les portiones, nuncupatas etiam ante vacatio-
 nem, sine cultus diuini, & illa obtinētū præ-
 iudicio huic collegio applicabūt, & incorpora-
 bunt. quod locum habeat, etiam si beneficia sint
 reseruata, vel affecta, nec per resignationem i-
 psorum beneficiorum, vniones & applicatiōes
 suspendi, vel nullo modo impediri possint, sed
 omninō quacumq; vacatione, etiam si in Curia
 effectum suum sortiantur, & quacumque con-
 stituitiōe non obst ante. Ad hanc autē portione
 soluendā, beneficiorum, dignitatū, personatū,
 & omniū, et singulorum supra cōmemoratorū
 possessores, nō modō pro se, sed pro pensionibus,
 quas alijs forsan ex dictis fructibus soluerent,
 retinendo tamen pro rata, quidquid pro dictis
 pensionibus, illis erit soluendū, ab Episcopo loci
 per censuras ecclesiasticas, ac alia iuris reme-
 dia compellātur: etiam vocato ad hoc, si vide-
 bitur, auxilio brachij secularis: quibus suis, quo
 ad omnia & singula supra dicta, priuilegijs, ex-
 emptionibus, etiam si specialem derogationem
 requirerēt, consuetudine, etiam immemorabi-
 li, quauis appellatiōe & allegatiōe, quæ ex-
 ecutionem impediāt, nō obstantibus. Succede-
 re verò casu, quo per vniones effectū suū sor-
 tien-

tiētes, vel aliter Seminarium ipsum in totum
 vel in partem dotatū reperiatur; tunc portio
 ex singulis beneficijs, vt supra, detracta, & in
 corporata ab Episcopo, prout res ipsa exegerit, in
 totum vel pro parte remittatur. Quod si Cathe-
 dralium, & aliarum maiorum Ecclesiarum
 Prælati in hac Seminarij erectione, eiusq; cō-
 servatione negligentes fuerint, ac suam portio-
 ne soluere detrectauerint: Episcopum Archie-
 piscopus, Archiepiscopū, & Superiores Syno-
 dus provincialis acriter corripere, eosq; ad om-
 nia supradicta cogere debeat; & vt quampri-
 mū hoc sanctum, & pium opus, vbi cumque
 fieri poterit, promoueatur, studiosè curabit.
 Rationes autem reddituū eius Seminarij, Epi-
 scopus annis singulis accipiat, presentibus duo-
 bus à capitulo, & totidem à Clero ciuitatis
 deputatis.

Deinde vt cū minori impensa huiusmodi
 scholis instituendis provideatur: Statuit sancta
 Synodus, vt Episcopi, Archiepiscopi, Primate,
 & alij locorum Ordinarij, scholasterias obti-
 nētes, & alios, quibus est lectiois, vel doctri-
 ne munus annexum, ad docēdum in ipsis scho-
 lis instituendos, per seipsos si idonei fuerint, a-
 lioquin per idoneos substitutos, ab eisdem scho-
 lasticis eligendos, & ab Ordinarijs approban-
 dos, etiam per subtractionem fructuum, cogāt,
 & compellant. Quod si iudicio Episcopi digni
 non fuerint, alium, qui dignus sit, nominent,